★整理番号
	年　　　　号

	二都道府県以上にわたる競技会開催計画書
日本小学生バレーボール連盟
会長　嶋岡　健治　殿
下記の通り二都道府県以上にわたる競技会を開催いたしたく、要項等を
添付の上、提出いたします。
　　　　　年　　　　　月　　　　　日
主催団体　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
住所　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　　）
1． 大会名

2． 競技会の目的
3． 開催期日
4． 開催場所
5． 主管
6． 後援
7． 協賛
8． 協力
9． 参加予定チーム名（及び都道府県名）

	　都道府県　小学生バレーボール連盟理事長　　　　　　　　　　　印

	★　　受　　付　　欄
	★　　受　　理　　欄

	年　　　月　　　日
開催要項の添付　　　　　　有
	年　　　月　　　日
日本小学生バレーボール連盟
競技委員長　大久保　裕二　印